
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 12 мая 2010 г. N 328/18 

 О РАСПРЕДЕЛЕНИИ СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТА МОСКОВСКОЙ 

 ОБЛАСТИ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПРОВЕДЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ ПО 

 УЛУЧШЕНИЮ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ ГРАЖДАН РОССИЙСКОЙ 

 ФЕДЕРАЦИИ, ПРОЖИВАЮЩИХ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ, И ПО 

 ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ И МОЛОДЫХ 

 СПЕЦИАЛИСТОВ, ПРОЖИВАЮЩИХ И РАБОТАЮЩИХ В СЕЛЬСКОЙ 

 МЕСТНОСТИ, В СООТВЕТСТВИИ С ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ 

 ПРОГРАММОЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКОГО 

 ХОЗЯЙСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД 2009-2012 ГОДОВ" НА 

 2010 ГОД 

 

 В соответствии с Законом Московской области N 129/2009-ОЗ "О бюджете Московской области 

 на 2010 год" (с изменениями, внесенными Законами Московской области N 176/2009-ОЗ, N 11/2010- 

 ОЗ, N 28/2010-ОЗ, N 45/2010-ОЗ) и постановлением Правительства Московской области от 

 07.04.2010 N 202/14 "О предоставлении субсидий из бюджета Московской области бюджетам 

 муниципальных образований Московской области на проведение мероприятий по улучшению 

 жилищных условий граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, и по 

 обеспечению жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в 

 сельской местности, в соответствии с долгосрочной целевой программой Московской области 

 "Развитие сельского хозяйства Московской области на период 2009-2012 годов" и постановлением 

 Правительства Московской области от 09.09.2008 N 795/33 "Об утверждении долгосрочной целевой 

 программы Московской области "Развитие сельского хозяйства Московской области на период 2009- 

 2012 годов" (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Московской области от 

 08.10.2009 N 830/43, от 22.01.2010 N 25/56) Правительство Московской области постановляет: 
 
 1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Московской области бюджетам 

 муниципальных образований Московской области на проведение мероприятий по улучшению 

 жилищных условий граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, в 

 соответствии с долгосрочной целевой программой Московской области "Развитие сельского 

 хозяйства Московской области на период 2009-2012 годов" на 2010 год. 
 
 2. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Московской области бюджетам 

 муниципальных образований Московской области на проведение мероприятий по обеспечению 

 жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской 

 местности, в соответствии с долгосрочной целевой программой Московской области "Развитие 

 сельского хозяйства Московской области на период 2009-2012 годов" на 2010 год. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Утверждено 
 
 постановлением Правительства 
 
 Московской области 
 
 от 12 мая 2010 г. N 328/18 

 

 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ БЮДЖЕТАМ 

 МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПРОВЕДЕНИЕ 

 МЕРОПРИЯТИЙ ПО УЛУЧШЕНИЮ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ ГРАЖДАН РОССИЙСКОЙ 

 ФЕДЕРАЦИИ, ПРОЖИВАЮЩИХ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ, В СООТВЕТСТВИИ С 

 ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММОЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РАЗВИТИЕ 

 СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД 2009-2012 ГОДОВ" НА 

 2010 ГОД 

 

 N  Наименование           Сумма,     

 п/п муниципальных          тыс. рублей 

 образований Московской 

 области                

 1 2           3     

 Муниципальные районы:  

 1. Дмитровский            5623   

 2. Зарайский              2638   

 3. Каширский              1531   

 4. Клинский               2382   

 5. Коломенский            766   

 6. Лотошинский            7908   

 7. Луховицкий             5760   

 8. Можайский              3198   

 9. Подольский             1276   

 10. Рузский                1276   

 11. Сергиево-Посадский     1531   

 12. Серебряно-Прудский     1276   

 13. Солнечногорский        596   

 14. Ступинский             7120   

 15. Талдомский             1276   

 16. Шатурский              766   
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 17. Шаховской              1021   

 Городские округа:      

 18. Домодедово             766   

 Итого                  46710   

 

 Утверждено 
 
 постановлением Правительства 
 
 Московской области 
 
 от 12 мая 2010 г. N 328/18 

 

 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ БЮДЖЕТАМ 

 МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПРОВЕДЕНИЕ 

 МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ И МОЛОДЫХ 

 СПЕЦИАЛИСТОВ, ПРОЖИВАЮЩИХ И РАБОТАЮЩИХ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ, В 

 СООТВЕТСТВИИ С ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММОЙ МОСКОВСКОЙ 

 ОБЛАСТИ "РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД 

 2009-2012 ГОДОВ" НА 2010 ГОД 

 

 N  Наименование          Сумма,      

 п/п муниципальных         тыс. рублей 

 образований Московской 

 области               

 1 2           3      

 Муниципальные районы: 

 1. Дмитровский           6720    

 2. Зарайский             3928    

 3. Каширский             2838    

 4. Клинский              4838    

 5. Коломенский           4082    

 6. Лотошинский           4873    

 7. Луховицкий            8739    

 8. Можайский             9462    

 9. Озерский              3232    

 10. Подольский            2552    

 11. Пушкинский            10521    

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 12. Раменский             468    

 13. Сергиево-Посадский    10845    

 14. Серебряно-Прудский    766    

 15. Солнечногорский       1021    

 16. Ступинский            8122    

 17. Талдомский            1021    

 18. Шатурский             1021    

 19. Шаховской             3147    

 Городские округа:     

 20. Домодедово            2254    

 Итого                 90450    

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

